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1/1 Selasa, 23
Mar 2021
13:00 -
15:30

7249 - LARAS
SITOAYU ,
S.Gz, M.K.M
Ruang :

Teori 0 Online
Kontrak
Perkuliahan

Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021
13:00 -
15:30

7249 - LARAS
SITOAYU ,
S.Gz, M.K.M
Ruang :

Teori 60 Online
Memunculkan Ide
Penelitian

Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021
13:00 -
15:30

7249 - LARAS
SITOAYU ,
S.Gz, M.K.M
Ruang :

Teori 0 Online
Menemukan
Masalah yang akan
Diteliti

Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021
13:00 -
15:30

7249 - LARAS
SITOAYU ,
S.Gz, M.K.M
Ruang :

Teori 60 Online
Bab 1 dan
Komponen
penyusunnya

Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021
13:00 -
15:30

7249 - LARAS
SITOAYU ,
S.Gz, M.K.M
Ruang :

Teori 59 Online
Kajian Pustaka
Penelitian

Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021
13:00 -
15:30

7249 - LARAS
SITOAYU ,
S.Gz, M.K.M
Ruang :

Teori 60 Online
Kerangka Teori
dan Kerangka
Konsep

Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021
13:00 -
15:30

7249 - LARAS
SITOAYU ,
S.Gz, M.K.M
Ruang :

Teori 57 Online
Hipotesis penelitian

Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021
13:00 -
15:30

7249 - LARAS
SITOAYU ,
S.Gz, M.K.M
Ruang :

Teori 59 Online
Bab 2 dan
Sistematika
Penulisannya

Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021
13:00 -
15:30

7249 - LARAS
SITOAYU ,
S.Gz, M.K.M
Ruang :

Teori 58 Online
Desain Penelitian
Kualitatif dan
Kuantitatif

Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021
13:00 -
15:30

7249 - LARAS
SITOAYU ,
S.Gz, M.K.M
Ruang :

Teori 59 Online
Desain Penelitian
Eksperimental

Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021
13:00 -
15:30

7249 - LARAS
SITOAYU ,
S.Gz, M.K.M
Ruang :

Teori 59 Online
Bab 3 dan Definisi
Operasional

Selesai

12/1 Selasa, 6 Jul
2021
13:00 -
15:30

7249 - LARAS
SITOAYU ,
S.Gz, M.K.M
Ruang :

Teori 59 Online
Cara Pengambilan
Sampel

Selesai

13/1 Selasa, 13
Jul 2021
13:00 -
15:30

7249 - LARAS
SITOAYU ,
S.Gz, M.K.M
Ruang :

Teori 57 Online
Menghitung
Sampel Penelitian

Selesai

14/1 Selasa, 20
Jul 2021
13:00 -
15:30

7249 - LARAS
SITOAYU ,
S.Gz, M.K.M
Ruang :

Teori 54 Online
Pengembangan
Alat Ukur
Penelitian, Etik
Penelitian dan
Pengumpulan Data

Selesai
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1. 20180302006 SABELLA
AURELLIA

A H H H H H H H H H H H H H

2. 20180302007 SALMA RASYIDAH H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180302009 DHENY
SETIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180302010 AYU AZIZ AMALIA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180302011 CATERINA
YOBELICA

A H H H H H H H H H H H H H

6. 20180302013 RHEINA MUZMA
NURUNDA

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180302015 DANIEL
HARTANTO

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180302017 MALA NIMAS
ASTUTI

A H H H H H H H A H H H H H

9. 20180302018 HASNA NAURAH H H H H H H H A H H H H H H

10. 20180302020 FAUZIAH
AMBARINI

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180302025 FARAH RIZKA
AMANDA

A H H H H H H H H H A H H H

12. 20180302026 SHAYLA SANZIRA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180302029 DHEA NUR
MARDANI

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180302031 MONICA H H A H H H H H H H H H H H

15. 20180302033 FAJRIA ARNESYA
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180302034 NADYA NOVIANTI
RUSYANTO

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180302040 FITRA AYUDITHA
HAFIZHA

A H H H H H H H H H H H H H

18. 20180302042 NAAFILAH
GUNAWAN

A H H H H H H H H H H H H H

19. 20180302043 AGUNG PUTRA A H H H H H H H A H H H H H

20. 20180302045 INDAH TRI
SEPTIANI

H H H H A H H H H H H H H H

21. 20180302050 ERLITA CAHAYA
RIZKIAH

H H H H H H A H H H H H A H

22. 20180302051 TITIS RETNO
SAWITRI

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180302056 ADINDA DIAN
PERMATA DEWI

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180302058 TAZKIYA
MAULIDA

H H H H H H A H H H H H H H

25. 20180302060 TASYA WILDA
MARININGTYAS

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180302061 RANI LUTFIANI A H H H H H H H H H H H H H

27. 20180302062 VIRA ENGGAR
PRATIWI

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180302063 NURCIPTAWATI H H H H H H H H H H H H H H
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29. 20180302064 QORY SAFA
ARDIANI

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180302065 ALMA DINDA
SALSABILA

A H H H H H H H H H H H H H

31. 20180302066 NURUL SHIVA
FAUZIAH

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180302069 RISKA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180302070 NIA PUSPITA
SARI

A H H H H H H H H H H H H H

34. 20180302071 MERI NOVIANTI A H H H H H H H H H H H H H

35. 20180302072 HANIFAH
REVIANA
HARTONO

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180302073 SIFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180302074 GHANDASARI
SELA DWI
RISJIANTI

H H A H H H H H H H H H H H

38. 20180302075 ANISA NUR
ANGGREANI

A H H H H H H H H H H H H H

39. 20180302078 FARHANA H H A H H H H H H H H A H H

40. 20180302084 NADHIFA
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180302085 DESVIRA POETRI
ANGGRAINI

A H H H H H H H H A H H A H

42. 20180302086 WIDYA
SAFRIYANI
CHANIA

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180302087 JIHAN SALSABILA
PUTRI AZAZI

H H H H H H A H H H H H H H

44. 20180302088 HANIFAH HANA
PERTIWI

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20180302090 ZAHRA ZAKIYAH
KOMARUDIN

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20180302091 LUSIANA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180302095 UMMI
THAJANOOR
RABIAH

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180302096 SEKAR LADY
ARVILLA

H H H H H H H H H H H H A H

49. 20180302097 SITI BADRIYAH H H H H H H H H H H H H H H

50. 20180302098 SEPTIA
ROSDYANINGRUM

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20180302101 RAHMAWATI
RASIDIN

H H H H H H H H H H H H H H

52. 20180302102 ANNISAA FAIRUZ
TYARA

A H H H H H H H H H H H H H

53. 20180302103 SYIFA MAULIDA
PUTRI

A H H H H H H H H H H H H H

54. 20180302104 NURUL KHALISAH
ALHADAR

H H H H H H H H H H H H H H

55. 20180302108 RINOVA APRILLIA
UTARI

H H H H H H H H H H H H H H

56. 20180302129 EVI RYANI NUR
ALIF

H H H H H H H H H H H H H H

57. 20180302130 FITRI ANNISA H H H H H H H H H H H H H H

58. 20180302138 NOVELITA
HANAULI

H H H H H H H H H H H H H H

59. 20180302152 FADIYA QOTRUN
NADA

H H H H H H H H H H H H H H

60. 20180302169 DINAR MAIDA
CHAIRUNNISA

A H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 10

quizonline 10

UAS 40

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



30 %30 % 10 %10 % 10 %10 % 40 %40 % 10 %10 %

1. 20180302006 Sabella Aurellia 76,00 80,50 92,86 86,00 92,86 83.83   A

2. 20180302007 Salma Rasyidah 84,00 82,50 60,00 78,00 100 80.65   A

3. 20180302009 Dheny Setiawan 75,00 80,00 80,00 80,00 100 80.50   A

4. 20180302010 Ayu Aziz Amalia Putri 85,00 84,50 78,57 86,00 100 86.21   A

5. 20180302011 Caterina Yobelica 70,00 80,17 75,71 86,00 92,86 80.28   A

6. 20180302013 Rheina Muzma Nurunda 86,00 81,00 88,57 78,00 100 83.96   A

7. 20180302015 Daniel Hartanto 83,00 83,83 87,14 84,00 100 85.59   A

8. 20180302017 Mala Nimas Astuti 81,00 80,33 78,57 75,00 85,71 78.76   A-

9. 20180302018 Hasna Naurah 60,00 65,00 92,86 73,00 92,86 72.28   B

10. 20180302020 Fauziah Ambarini 76,00 82,67 97,14 86,00 100 85.18   A

11. 20180302025 Farah Rizka Amanda 79,00 79,00 98,57 75,00 85,71 80.03   A

12. 20180302026 Shayla Sanzira 70,00 70,00 85,71 78,00 100 77.77   A-

13. 20180302029 Dhea Nur Mardani 77,00 85,33 88,57 86,00 100 84.89   A

14. 20180302031 Monica 63,00 79,50 62,86 76,00 92,86 72.83   B

15. 20180302033 Fajria Arnesya Maharani 79,00 82,50 98,57 85,00 100 85.81   A

16. 20180302034 Nadya Novianti Rusyanto 70,00 80,00 98,57 78,00 100 80.06   A

17. 20180302040 Fitra Ayuditha Hafizha 70,00 82,00 58,57 77,00 92,86 75.15   B+

18. 20180302042 Naafilah Gunawan 82,00 79,50 61,43 84,00 92,86 81.58   A

19. 20180302043 Agung Putra 61,00 62,00 61,43 78,00 85,71 70.41   B

20. 20180302045 Indah Tri Septiani 81,00 80,33 67,14 80,00 92,86 80.33   A

21. 20180302050 Erlita Cahaya Rizkiah 86,00 77,17 94,29 76,00 85,71 81.92   A

22. 20180302051 Titis Retno Sawitri 78,00 82,33 75,00 78,00 100 80.33   A

23. 20180302056 Adinda Dian Permata Dewi 74,00 79,00 68,57 84,00 100 80.56   A

24. 20180302058 Tazkiya Maulida 75,00 80,17 82,86 80,00 92,86 80.10   A

25. 20180302060 Tasya Wilda Mariningtyas 77,00 84,50 75,00 78,00 100 80.25   A

26. 20180302061 Rani Lutfiani 73,00 79,67 65,71 76,00 92,86 76.13   B+

27. 20180302062 Vira Enggar Pratiwi 54,00 67,17 50,00 75,00 100 67.92   B-
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28. 20180302063 Nurciptawati 85,00 81,50 77,14 77,00 100 82.16   A

29. 20180302064 Qory Safa Ardiani 75,00 82,00 78,57 75,00 100 78.56   A-

30. 20180302065 Alma Dinda Salsabila 54,00 75,67 62,86 86,00 92,86 73.75   B

31. 20180302066 Nurul Shiva Fauziah 57,00 83,00 81,43 78,00 100 74.74   B+

32. 20180302069 Riska Amalia 87,00 81,83 85,71 76,00 100 83.25   A

33. 20180302070 Nia Puspita Sari 81,00 80,00 84,29 76,00 92,86 80.42   A

34. 20180302071 Meri Novianti 55,00 81,83 60,00 77,00 92,86 70.77   B

35. 20180302072 Hanifah Reviana Hartono 70,00 81,17 70,00 76,00 100 76.52   B+

36. 20180302073 Sifa Salsabila 85,00 83,33 84,29 86,00 100 86.66   A

37. 20180302074 Ghandasari Sela Dwi Risjianti 77,00 80,00 87,14 78,00 92,86 80.30   A

38. 20180302075 Anisa Nur Anggreani 75,00 81,33 70,00 84,00 92,86 80.52   A

39. 20180302078 Farhana 68,00 70,00 65,00 76,00 85,71 72.87   B

40. 20180302084 Nadhifa Ramadhani 79,00 85,67 87,14 77,00 100 81.78   A

41. 20180302085 Desvira Poetri Anggraini 68,00 67,00 70,00 86,00 78,57 76.36   B+

42. 20180302086 Widya Safriyani Chania 90,00 86,83 85,71 86,00 100 88.65   A

43. 20180302087 Jihan Salsabila Putri Azazi 80,00 81,67 80,00 78,00 92,86 80.66   A

44. 20180302088 Hanifah Hana Pertiwi 86,00 86,00 82,86 86,00 100 87.09   A

45. 20180302090 Zahra Zakiyah Komarudin 70,00 82,33 80,00 84,00 100 80.83   A

46. 20180302091 Lusiana Rahayu 88,00 79,50 87,14 84,00 100 86.66   A

47. 20180302095 Ummi Thajanoor Rabiah 88,00 78,50 52,86 84,00 100 83.14   A

48. 20180302096 Sekar Lady Arvilla 65,00 85,00 85,00 86,00 92,86 80.19   A

49. 20180302097 Siti Badriyah 91,00 86,67 82,86 86,00 100 88.66   A

50. 20180302098 Septia Rosdyaningrum 65,00 87,17 82,86 86,00 100 80.91   A

51. 20180302101 Rahmawati Rasidin 81,00 84,83 77,14 78,00 100 81.69   A

52. 20180302102 Annisaa Fairuz Tyara 68,00 83,83 70,00 84,00 92,86 78.67   A-

53. 20180302103 Syifa Maulida Putri 70,00 81,83 80,00 80,00 92,86 78.47   A-

54. 20180302104 Nurul Khalisah Alhadar 84,00 82,33 74,29 78,00 100 82.06   A

55. 20180302108 Rinova Aprillia Utari 73,00 69,33 70,00 0,00 100 45.83   D

56. 20180302129 Evi Ryani Nur Alif 86,00 83,67 98,57 67,00 100 80.83   A

57. 20180302130 Fitri Annisa 86,00 82,17 82,86 78,00 100 83.51   A

58. 20180302138 Novelita Hanauli 87,00 85,50 88,57 84,00 100 87.11   A

59. 20180302152 Fadiya Qotrun Nada 85,00 82,00 98,57 78,00 100 84.76   A

60. 20180302169 Dinar Maida Chairunnisa 77,00 80,50 85,00 78,00 92,86 80.14   A


